мIуницип ально е бюджетно е о бщео бразо в ателъно е учреждение
ккиземская средняя общеобразователъная школа))

(I \ 4БОУ < < Киземская СОШ> )

приклз
от 20 сентября 2024r.

Ng 100
п. Кизема

Об утверждении плана

внутришколъного контроля
на 20242025 учебный год

В соответствии с Федералъным законом от 29.12.2012 лГ9 27ЗФЗкоб об
разовании в Российской Федерации), в целях оценки качества работы noor,соответсТвия образованиЯ требованиям ФГОС обrцего образова ния идругим
законодателъными нормам

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. УтверДить план внутришкольцого контролrI  на2а242025 учебный год

(приложение 1).

2, В сроК до 30.09.2О24 г. ознакомить с настоящим приказом и приложе
нием к немуработников, ответственных за реализацию плана внутришколъ
ного контроля.

3, КонтрОль испоЛнениЯ настоящего приказа возложить на заместитеJUI
директора по УВР Шевелеву Л.Ф.

И.С. Рогачёва
МСК"?я

{т

| 7.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-20T17:57:13+0500